1

                                           2025 年５月 21 日

各  位

 会 社 名  サ ク サ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 CEO  齋藤 政利

（コード番号 6675 東証スタンダード)

問合せ先  常務執行役員  企画統括本部長  前野  一隆

  （TEL．03-5791-5852）

2026 年３月期連結業績予想、特別配当の実施および期末配当予想に関するお知らせ

当社は、未定としておりました 2026 年３月期の連結業績予想および配当予想につきまして、本日公表

しました「2024-2026 中期経営計画「共に創る未来」進捗レビュー」を踏まえて、特別配当の実施と併せ

て、下記のとおりいたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2026 年３月期 通期連結業績予想

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（A）

（2025 年 5 月 9 日）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（B）
百万円

43,000

百万円

2,200

百万円

2,200

百万円

1,500

円 銭

259.11

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（ ％ ） － － － － －

(ご参考）連結実績

（2025 年３月期）

百万円

43,971

百万円

3,243

百万円

3,404

百万円

3,502

円 銭

603.48

2026 年 3 月期連結業績予測につきましては、「2024-2026 中期経営計画」の進捗状況の策定中であるこ

とから、2025 年 5 月 9 日に公表しました「2025 年 3 月期決算短信（日本基準）連結」において記載して

おりませんでしたが、本日「2024-2026 中期経営計画「共に創る未来」進捗レビュー」を公表いたしまし

たので、併せて 2026 年 3 月期通期連結業績予想につきましても公表いたします。

2

2. 特別配当の実施について

（1）概 要

 2025 年 5 月 9 日に公表いたしました「固定資産の譲渡および特別利益（固定資産売却益）の

計上に関するお知らせ」のとおり、2027 年 3 月期に特別利益として約 230 億円の計上を予定し

ております。

当該固定資産の譲渡により得た資金については、本日公表しました「2024-2026 中期経営計画

「共に創る未来」レビュー」に記載のとおり、成長育成領域への設備投資を行いながら、2026 年

3 月期から 2030 年 3 月期の 5 期にわたり、特別配当（総額約 30 億円）として株主還元を実施

することを決議いたしました。

（2）特別配当金の予定額

 1 株当たり特別配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

2026 年 3 月期
円 銭

50.00

円 銭

55.00

円 銭

105.00

2027 年 3 月期
円 銭

50.00

円 銭

55.00

円 銭

105.00

2028 年 3 月期
円 銭

50.00

円 銭

55.00

円 銭

105.00

2029 年 3 月期
円 銭

50.00

円 銭

55.00

円 銭

105.00

2030 年 3 月期
円 銭

50.00

円 銭

55.00

円 銭

105.00

3. 2026 年 3 月期配当予想について

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2025 年 5 月 9 日）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今 回 修 正 予 想

円 銭

115.00

（普通配当 65.00）

（特別配当 50.00）

円 銭

125.00

（普通配当 70.00）

（特別配当 55.00）

円 銭

240.00

（普通配当 135.00）

（特別配当 105.00）

（ご参考）前期実績

2025 年３月期

円 銭

165.00

（普通配当 135.00）

※（記念配当 30.00）

円 銭

165.00

（普通配当 135.00）

（記念配当 30.00）

3

※ 2025 年 2 月 21 日公表の「2025 年３月期通期連結業績予想の修正および期末配当予想の修正

（記念配当）に関するお知らせ」のとおり、2025 年３月期の期末配当は、普通配当 135 円に

当企業グループ設立 20 周年の記念配当 30 円を加え、1 株あたり 165 円といたしました。

当企業グループは、株主への利益還元を重要な経営課題のひとつとして位置づけるとともに、

既存事業の経営基盤と収益力の強化を図りつつ、成長分野や新規事業に積極投資することによ

り企業価値の向上を実現することを基本方針としております。

利益配分にあたっては、企業価値向上に必要な投資に備えるための内部留保を確保しながら、

良好な財務体質の維持と適正な株主還元を図ってまいります。

2026 年３月期配当予想につきましては、2024 年５月 29 日公表の「配当（株主還元）方針の

変更に関するお知らせ」に記載のとおり、年間配当金を１株当たりの普通配当金 135 円と上記

の特別配当 105 円を加えた年間 240 円の配当を実施させていただく予定です。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上